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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

12:57

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

V2M28 0:24:38 0:55:26 1:52:001 CASCOS DEL REAL, ANTONIO 0:31:562 3 121,64BICICLETAS MORENITO

ABSM64 0:24:27 0:54:23 1:56:112 MARUGAN PINTOS, JOSE JAVIER 0:37:211 2 222,06C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:04:11

ABSM27 0:25:36 0:53:27 1:57:383 BALLESTEROS ALARCON, CARLOS 0:38:353 1 322,45MARLINS TRIATLON MADRID 0:05:38

ABSM16 0:26:42 0:57:28 2:07:024 MORENO LANDETE, FELIPE JOSE 0:42:525 5 620,88CD TRIATLON POZUELO-LOS TI 0:15:02

V1M62 0:26:41 1:01:43 2:13:555 LOPEZ HIDALGO, JESUS 0:45:314 6 819,44MARLINS TRIATLON MADRID 0:21:55

ABSM49 0:26:49 0:56:39 2:16:406 HERRERO SANZ, JULIO 0:53:126 4 1321,18ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:24:40

V1M11 0:27:53 1:07:22 2:16:427 GUTIERREZ NAVARRO, PABLO 0:41:279 11 417,81INDEPENDIENTE 0:24:42

ABSF92 0:29:55 1:05:10 2:17:018 TOMMY MARTIN, ANAIS 0:41:5613 9 518,41C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:25:01

V1M41 0:27:37 1:04:09 2:20:359 BODAS RODRIGUEZ-PEÑA, CARLOS 0:48:498 7 1118,70C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:28:35

ABSM23 0:28:47 1:06:06 2:22:0510 FRUTOS GÓMEZ, GONZALO 0:47:1211 10 918,15ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:30:05

ABSM37 0:27:32 1:11:16 2:23:3311 ESCALANTE ANDRES, LUIS ANGEL 0:44:457 13 716,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:31:33

V2M51 0:28:46 1:05:01 2:24:2412 SANZ DE LA HOZ, MARTIN 0:50:3710 8 1218,45ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:32:24

ABSM33 0:33:41 1:12:00 2:33:3913 DOSSET IZAGUIRRE, PABLO 0:47:5817 14 1016,66MARLINS TRIATLON MADRID 0:41:39

ABSM24 0:29:59 1:10:48 2:35:3514 MERCADO SANZ, SERGIO 0:54:4814 12 1416,94A.D. SAMBURIEL 0:43:35

ABSF98 0:30:49 1:17:22 2:55:1215 SACRISTAN ALONSO, LAURA 1:07:0115 16 1715,51TRIATLON OLYMPIC 1:03:12

V2M38 0:35:51 1:20:50 2:58:3216 MARTIN DE VALMASEDA MARTINEZ, 1:01:5119 18 1614,84C.T. MORALZARZAL 1:06:32

V1M56 0:29:33 1:13:45 3:00:5617 PINA LOPEZ, JOSE MARIA 1:17:3812 15 2016,27TRIALCORCON-VILLALKOR 1:08:56

V2M53 0:34:05 1:17:52 3:04:4418 TABLADO CLAVIJO, CARLOS 1:12:4718 17 1915,41AGUAVERDE 1:12:44

V2M29 0:32:57 1:28:05 3:10:1419 BOADA ROVIRA, JUAN 1:09:1216 20 1813,62CD TRIATLON POZUELO-LOS TI 1:18:14

ABSF94 0:43:34 1:27:45 3:11:1020 FRUTOS GOMEZ, ANA 0:59:5120 19 1513,67ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 1:19:10

No presentados

93 CARBAJO SANCHEZ,ANA Mª C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

22 MOLINA ALVAREZ,JESUS MARLINS TRIATLON MADRID

21 ANYERI MARTINEZ,JORGE MARLINS TRIATLON MADRID

63 GARCIA DE LA NAVARRA MARTINEZ,IVAN C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

12:58

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

ABSF92 0:29:55 1:05:10 2:17:011 TOMMY MARTIN, ANAIS 0:41:561 1 118,41C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

ABSF98 0:30:49 1:17:22 2:55:122 SACRISTAN ALONSO, LAURA 1:07:012 2 315,51TRIATLON OLYMPIC 0:38:11

ABSF94 0:43:34 1:27:45 3:11:103 FRUTOS GOMEZ, ANA 0:59:513 3 213,67ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:54:09

V1F93 0:00:00 0:00:00CARBAJO SANCHEZ, ANA Mª 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

12:59

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

V2M28 0:24:38 0:55:26 1:52:001 CASCOS DEL REAL, ANTONIO 0:31:562 3 121,64BICICLETAS MORENITO

ABSM64 0:24:27 0:54:23 1:56:112 MARUGAN PINTOS, JOSE JAVIER 0:37:211 2 222,06C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:04:11

ABSM27 0:25:36 0:53:27 1:57:383 BALLESTEROS ALARCON, CARLO 0:38:353 1 322,45MARLINS TRIATLON MADRID 0:05:38

ABSM16 0:26:42 0:57:28 2:07:024 MORENO LANDETE, FELIPE JOSE 0:42:525 5 520,88CD TRIATLON POZUELO-LOS TI 0:15:02

V1M62 0:26:41 1:01:43 2:13:555 LOPEZ HIDALGO, JESUS 0:45:314 6 719,44MARLINS TRIATLON MADRID 0:21:55

ABSM49 0:26:49 0:56:39 2:16:406 HERRERO SANZ, JULIO 0:53:126 4 1221,18ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:24:40

V1M11 0:27:53 1:07:22 2:16:427 GUTIERREZ NAVARRO, PABLO 0:41:279 10 417,81INDEPENDIENTE 0:24:42

V1M41 0:27:37 1:04:09 2:20:358 BODAS RODRIGUEZ-PEÑA, CARLO 0:48:498 7 1018,70C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:28:35

ABSM23 0:28:47 1:06:06 2:22:059 FRUTOS GÓMEZ, GONZALO 0:47:1211 9 818,15ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:30:05

ABSM37 0:27:32 1:11:16 2:23:3310 ESCALANTE ANDRES, LUIS ANGEL 0:44:457 12 616,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:31:33

V2M51 0:28:46 1:05:01 2:24:2411 SANZ DE LA HOZ, MARTIN 0:50:3710 8 1118,45ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:32:24

ABSM33 0:33:41 1:12:00 2:33:3912 DOSSET IZAGUIRRE, PABLO 0:47:5815 13 916,66MARLINS TRIATLON MADRID 0:41:39

ABSM24 0:29:59 1:10:48 2:35:3513 MERCADO SANZ, SERGIO 0:54:4813 11 1316,94A.D. SAMBURIEL 0:43:35

V2M38 0:35:51 1:20:50 2:58:3214 MARTIN DE VALMASEDA MARTINE 1:01:5117 16 1414,84C.T. MORALZARZAL 1:06:32

V1M56 0:29:33 1:13:45 3:00:5615 PINA LOPEZ, JOSE MARIA 1:17:3812 14 1716,27TRIALCORCON-VILLALKOR 1:08:56

V2M53 0:34:05 1:17:52 3:04:4416 TABLADO CLAVIJO, CARLOS 1:12:4716 15 1615,41AGUAVERDE 1:12:44

V2M29 0:32:57 1:28:05 3:10:1417 BOADA ROVIRA, JUAN 1:09:1214 17 1513,62CD TRIATLON POZUELO-LOS TI 1:18:14

ABSM63 0:00:00 0:00:00GARCIA DE LA NAVARRA MARTINE 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP

V1M21 0:00:00 0:00:00ANYERI MARTINEZ, JORGE 0:00:00MARLINS TRIATLON MADRIDNP

ABSM22 0:00:00 0:00:00MOLINA ALVAREZ, JESUS 0:00:00MARLINS TRIATLON MADRIDNP
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

13:00

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANAS 1 FEMENINO

93 0:00:00 0:00:00CARBAJO SANCHEZ, ANA Mª 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP

Págin 1

XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE ARAGON Y MADRID.
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

13:01

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 1 MASCULINO

62 0:26:41 1:01:43 2:13:551 LOPEZ HIDALGO, JESUS 0:45:311 1 219,44MARLINS TRIATLON MADRID

11 0:27:53 1:07:22 2:16:422 GUTIERREZ NAVARRO, PABLO 0:41:273 3 117,81INDEPENDIENTE 0:02:47

41 0:27:37 1:04:09 2:20:353 BODAS RODRIGUEZ-PEÑA, CARLOS 0:48:492 2 318,70C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:06:40

56 0:29:33 1:13:45 3:00:564 PINA LOPEZ, JOSE MARIA 1:17:384 4 416,27TRIALCORCON-VILLALKOR 0:47:01

21 0:00:00 0:00:00ANYERI MARTINEZ, JORGE 0:00:00MARLINS TRIATLON MADRIDNP

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 2 MASCULINO

28 0:24:38 0:55:26 1:52:001 CASCOS DEL REAL, ANTONIO 0:31:561 1 121,64BICICLETAS MORENITO

51 0:28:46 1:05:01 2:24:242 SANZ DE LA HOZ, MARTIN 0:50:372 2 218,45ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDAS 0:32:24

38 0:35:51 1:20:50 2:58:323 MARTIN DE VALMASEDA MARTINEZ, MAN 1:01:515 4 314,84C.T. MORALZARZAL 1:06:32

53 0:34:05 1:17:52 3:04:444 TABLADO CLAVIJO, CARLOS 1:12:474 3 515,41AGUAVERDE 1:12:44

29 0:32:57 1:28:05 3:10:145 BOADA ROVIRA, JUAN 1:09:123 5 413,62CD TRIATLON POZUELO-LOS TIGRES TRIAVIP 1:18:14

Págin 1

XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE ARAGON Y MADRID.
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

13:02

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION GRUPOS FEMENINOS

G25-29F
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

92 0:29:55 1:05:10 2:17:011 TOMMY MARTIN, ANAIS 0:41:561 1 118,41C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

G30-34F
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

98 0:30:49 1:17:22 2:55:121 SACRISTAN ALONSO, LAURA 1:07:011 1 115,51TRIATLON OLYMPIC

94 0:43:34 1:27:45 3:11:102 FRUTOS GOMEZ, ANA 0:59:512 2 213,67ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDAS 0:15:58

G40-44F
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

93 0:00:00 0:00:00CARBAJO SANCHEZ, ANA Mª 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

13:03

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION GRUPOS MASCULINOS

G25-29M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

49 0:26:49 0:56:39 2:16:401 HERRERO SANZ, JULIO 0:53:121 1 121,18ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDAS

33 0:33:41 1:12:00 2:33:392 DOSSET IZAGUIRRE, PABLO 0:47:582 2 216,66MARLINS TRIATLON MADRID 0:16:59

22 0:00:00 0:00:00MOLINA ALVAREZ, JESUS 0:00:00MARLINS TRIATLON MADRIDNP

G30-34M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

64 0:24:27 0:54:23 1:56:111 MARUGAN PINTOS, JOSE JAVIER 0:37:211 1 122,06C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

16 0:26:42 0:57:28 2:07:022 MORENO LANDETE, FELIPE JOSE 0:42:522 2 220,88CD TRIATLON POZUELO-LOS TIGRES TRIAVIP 0:10:51

G35-39M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

27 0:25:36 0:53:27 1:57:381 BALLESTEROS ALARCON, CARLOS 0:38:351 1 122,45MARLINS TRIATLON MADRID

23 0:28:47 1:06:06 2:22:052 FRUTOS GÓMEZ, GONZALO 0:47:123 2 218,15ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDAS 0:24:27

37 0:27:32 1:11:16 2:23:333 ESCALANTE ANDRES, LUIS ANGEL 0:44:452 4 316,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:25:55

24 0:29:59 1:10:48 2:35:354 MERCADO SANZ, SERGIO 0:54:484 3 416,94A.D. SAMBURIEL 0:37:57

63 0:00:00 0:00:00GARCIA DE LA NAVARRA MARTINEZ, IVAN 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP

G40-44M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

11 0:27:53 1:07:22 2:16:421 GUTIERREZ NAVARRO, PABLO 0:41:272 2 117,81INDEPENDIENTE

41 0:27:37 1:04:09 2:20:352 BODAS RODRIGUEZ-PEÑA, CARLOS 0:48:491 1 218,70C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 0:03:53

21 0:00:00 0:00:00ANYERI MARTINEZ, JORGE 0:00:00MARLINS TRIATLON MADRIDNP

G45-49M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

62 0:26:41 1:01:43 2:13:551 LOPEZ HIDALGO, JESUS 0:45:311 1 119,44MARLINS TRIATLON MADRID

56 0:29:33 1:13:45 3:00:562 PINA LOPEZ, JOSE MARIA 1:17:382 2 216,27TRIALCORCON-VILLALKOR 0:47:01

G50-54M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

28 0:24:38 0:55:26 1:52:001 CASCOS DEL REAL, ANTONIO 0:31:561 1 121,64BICICLETAS MORENITO

38 0:35:51 1:20:50 2:58:322 MARTIN DE VALMASEDA MARTINEZ, MAN 1:01:513 3 214,84C.T. MORALZARZAL 1:06:32

53 0:34:05 1:17:52 3:04:443 TABLADO CLAVIJO, CARLOS 1:12:472 2 315,41AGUAVERDE 1:12:44

Págin 1

XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE ARAGON Y MADRID.



G55-59M
Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

51 0:28:46 1:05:01 2:24:241 SANZ DE LA HOZ, MARTIN 0:50:371 1 118,45ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDAS

29 0:32:57 1:28:05 3:10:142 BOADA ROVIRA, JUAN 1:09:122 2 213,62CD TRIATLON POZUELO-LOS TIGRES TRIAVIP 0:45:50

Págin 2

XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE ARAGON Y MADRID.
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

13:02

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

25/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
MARLINS TRIATLON MADRID1 6:45:12

CARLOS BALLESTEROS ALARCON 1:57:381
JESUS LOPEZ HIDALGO 2:13:552
PABLO DOSSET IZAGUIRRE 2:33:393

ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDA2 7:03:09

JULIO HERRERO SANZ 2:16:401
GONZALO FRUTOS GÓMEZ 2:22:052
MARTIN SANZ DE LA HOZ 2:24:243

Página: 1
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